

नं. ५२१, सीटीएस नं. ४६७, खान्नाबाद प्लॉट, हाजी चौक जवळ, परभणी, जि. परभणी - यासमोर ४०९.

क्रमांकाचा प्रकार: अंगी लोन
 प्राणणी नोंदीस नारीख: २२/०७/२०२२ एनपीएची नारीख: २८/०४/२०२२
 प्रथम मालमत्तेचा तपशील: रहिवासी मालमत्ता कम व्यावसायिक मालमत्ता यांचा सर्वसाधारण भाग, सीटीएस नं. ४६७, हाऊस नं. ५२१, क्षेत्रफळ ११९ चौ.मी., खान्नाबाद प्लॉट, हाजी चौक जवळ, परभणी जिल्हा, परभणी येथे स्थित. वस्तु-सीमा: पूर्वस: रस्ता, पश्चिमस: रस्ता, दक्षिणेस: श्री. बाबर, श्री. कोठाजी यांचे घर, उत्तरेस: श्री. इम्हाईल, श्री. गफार यांचे घर.
 क्र: ११/०८/२०२२
 ड: परभणी

अधिकृत अधिकारी,
 ऑक्सियम बँक लि.



क्वाइंट टेलिव्हॅचर्स लिमिटेड
 सीआयएन: एल०००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४
 नोंदणी कार्यालय: प्लॉट क्र. १९६, सर्दानी क्र. ६, दिनकर अपार्टमेंट, उल्कानगरी, गायकवाड कलासमागणे, औरंगाबाद (महाराष्ट्र)-४३१००५, दूर: ०२४०-२३२०७५०-५२
 कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-७९, फेज-VII, इंडस्ट्रियल एरिया, मोहाली (पंजाब)-१६००५५, दूर: ०१७२-५०९००००
 ई-मेल: secretarial@infotelconnect.com, संकेतस्थळ: www.connectzone.in

जून ३०, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

तपशील	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२२
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
कार्यामधून एकूण उत्पन्न	११,२००.६९	११,४५२.१६	१०,२९१.२५	४३,७८९.१५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपूर्व)	(२,५४५.८२)	(२,६४२.९५)	(३,१५७.७६)	(११,७२३.०८)
करावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपरचात)	(२,५४५.८२)	(२,६४२.९५)	(३,१५७.७६)	(११,७२३.०८)
करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपरचात)	(२,५४५.८२)	(२,६४२.९५)	(३,१५७.७६)	(११,७२३.०८)
कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [एकत्रित नफा/(तोटा) (करपरचात) आणि अन्य सर्व व्यापक उत्पन्न (करपरचात)]	(२,५६३.३६)	(२,६३०.५६)	(३,२०७.४५)	(११,६३४.३०)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (रु. १/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेले)	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०
राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दाखविण्यात आल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता राखीव)				(२३४,१२३.७६)
प्रति समभाग उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेले)	(०.४२)	(०.४३)	(०.५२)	(१.९१)
मूळ (रु.)	(०.४२)	(०.४३)	(०.५२)	(१.९१)
सौर्य (रु.)	(०.४२)	(०.४३)	(०.५२)	(१.९१)

टिपा: उपरोक्त, सेबो (लिस्टिंग अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेन्ट्स) नियमावली, २०१५च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या आर्थिक निष्कर्षांचा तपशीलवार आराखड्याचा नमुना आहे. आर्थिक निष्कर्षांचा पूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.connectzone.in) वरदेखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये क्वाइंट टेलिव्हॅचर्स लिमिटेडकरिता दिनेश अशोकराव कदम पूर्ण वेळ संचालक (डीआयएन: ०८२८२२७६)

दिनांक: १० ऑगस्ट, २०२२
 पत्र्याचे ठिकाण: औरंगाबाद

स्थळ: पुणे
 दिनांक: ०४.०८.२०२२
 लिलावाच्या अटी व शर्ती :-

- १) सदर मिळकतीचा जाहीर लिलाव जशी वयात
- २) उपरोक्त नोंद करणाऱ्यात आलेल्या लिलावाचे किंमत निश्चित करण्यात आलेली आहे. नि
- ३) जाहीर लिलावात भाग घेणाऱ्या इच्छुक संदर्भातील त्यांना आवश्यक वाटणारी सर्व
- ४) इच्छुक खरेदीदारानी लिलावात भाग घेत मिळकतीसाठी रक्कम रु. ४,००,००० के.वाय.सी.साठी आवश्यक सर्व कागदात तसेच स्वतःचा अद्यवात फोटो सादर क
- ५) इच्छुक खरेदीदारानी उपरोक्त लिलावात झ्युटी आणि रजिस्ट्रेशन ही तसेच खरेदीदाराने कायम केलेल्या लिलाव रक
- ६) सदर जाहीर लिलावात जास्तीतजास्त त्यास मान्यता दिल्यावर सदर इच्छुक ख
- ७) यशस्वी खरेदीदाराने लिलाव कायम बोलण्यासाठी भरण्यात आलेल्या अमान आहे. अशी २५% रक्कम भरणा लिलाव मालमत्ते वरील खरेदीदाराचा ह
- ८) यशस्वी खरेदीदाराने कायम झालेल्या दिवसाचे आत बँकेकडे जमा करणे आव
- ९) कोणतेही कारण न देता लिलावासाठी र रद्द वा तहकूब करण्याचा अधिकार अधि
- १०) लिलावाच्या इतर अटी व शर्ती लिलावा
- ११) या लिलावातील अटी शर्ती किंवा य अभिमतातील तफावत, किंवा अमान्यक
- १२) सदर बँकेकडे तारण मिळकतीच्या मालमत्तेचा भाग असणारा नाही.

१३) अधिक माहितीसाठी :-

- १) जनता सहकारी बँक लि., पुणे वसु सातारा रोड, बिबरेवाडी, पुणे - ४१
- २) जनता सहकारी बँक लि., पुणे, २४२७९५३३/२४२७२५४९
- ३) E-mail: ho.recovery@anatab उपरोक्त मराठी जाहिरात हे इंग्रजी स्पष्टतेसाठी किंवा हरकतीच्या वेळी

बँक लि., मलकापूर

मागणी सूचना

खालील विवरणाप्रमाणे कर्ज वितरीत केलेले आहे. त्यासाठी त्यांनी विविध प्रकारचे दस्तऐवज त करून दिलेले आहे. कर्जदार यांनी मुद्दल आणि ध्यानाचे हजे नियमीत देण्यात कसर केल्यामुळे इ रिस्कन्डकेशन ऑफ फायनान्सीयल असेट्स अँड एफ्फोर्समेंट ऑफ सेक्युरिटी इटरेस्ट्स वसाचे आत खाली निर्देशित भरमरण्यास कायदेशीर नोंदीस पाठविलेली आहे. परंतु सदरील (समजूत करण्यात)

तारण मालमत्ता / संरक्षीत संपत्ती	कर्जाचा प्रकार
निबंधक क्र.-२, औरंगाबाद यांचे समोर अ.क्र.३४७४/२०१९ व ३४७५/२०१९ ३/२०१९ नोदणीकृत महागणखता नुसार मालमत्तेचे वर्णन)	टर्म लोन / CCRE लोन
क्र. ९ (अनुक्रमक २. २९ व २बी यांची मालमत्ता)	
३ घाटभाग हिस्त्यासहीत मोहल्ला मालजीपुर, औरंगाबाद येथील सर्टे क्र. ९३ मधील प्रथम श्रेडक २९५०० चौ.फुट (११९८.९४ चौ.मी.), सीटीएस क्र. १७८४७,	

पशिम : निराला बाजार रोड
 पशिम : लाल टोकील मोकळी जाणा

ENDURANCE
 Complete Solutions
 Registered office: E-92, M.I.D.C. Website: www.endurance.com
 EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR T

Sr. No.	Particulars	Quarter
		30 th June, 2022 (Unaudited)
1	Total Income	16,200.85
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	1,203.39
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1,100.54
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	809.26
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	812.37
6	Total Equity Share Capital (including Equity Share Premium)	1,406.63

Basic	9.95	(0.65)	13.49
Diluted	9.95	(0.65)	13.49

Notes:

1. Additional information on Standalone financial results:

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone		
		Quarter Ended 30 th June, 2022	Quarter Ended 30 th June, 2021	Year Ended 31 st March, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	533.78	430.03	1,837.82
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(24.12)	(68.30)	459.06
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(19.37)	(47.79)	282.63
4	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(17.65)	(46.82)	336.34

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the company website www.bfutilities.com.

For BF Utilities Limited

B S Mittal

Director

DIN : 0362549

Place : Pune

Date : 10 August, 2022



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN : L00000MH1946PLC197474

Regd. Office : Plot No. 196, Flat No. 6, Dinkar Apartment, Ulkanagri,

Behind Gayakwad Classes, Aurangabad (Maharashtra) - 431 005, Tel : 0240-2320750-51

Corporate Office : B-71, Phase VII, Industrial Area, Mohali (Punjab) - 160055, Tel : 0172-5090000

Email: secretarial@infotelconnect.com, Website: www.connectzone.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022

(Rs. in Lakh)

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total income from operations	11,200.69	11,452.16	10,291.25	43,789.15
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,545.82)	(2,642.95)	(3,157.76)	(11,723.08)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,545.82)	(2,642.95)	(3,157.76)	(11,723.08)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,545.82)	(2,642.95)	(3,157.76)	(11,723.08)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,563.36)	(2,630.56)	(3,207.45)	(11,634.30)
Equity Share Capital (Face value of Re. 1/- each)	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)				(234,123.76)
Earnings Per Share (Face Value of Re. 1/- each)				
Basic (Rs.)	(0.42)	(0.43)	(0.52)	(1.91)
Diluted (Rs.)	(0.42)	(0.43)	(0.52)	(1.91)

NOTES: The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.connectzone.in).

By Order of the Board
For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Dinesh Ashokrao Kadam

Whole Time Director

(DIN: 08282276)

Date : 10th Aug, 2022

Place of Signing : Aurangabad

CHANDIGARH